教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：謝濬安
電話：02-7712-9138
傳真：02-2738-6460
Email：twouhowu@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年11月25日
發文字號：臺教資(六)字第1080171499號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：補助執行注意事項、計畫執行注意事項、經濟部水利署原函

主旨：轉知經濟部水利署辦理109年「雨水貯留系統建設計
畫」，請鼓勵所屬機關(構)及國立學校踴躍提出申請，詳
如說明，請查照。

說明：
一、依據該署108年11月21日經水事字第10831107820號函辦

理。
二、中央暨所屬機關及各國立學校為旨揭計畫補助對象之一，

提報計畫相關執行注意事項詳如附件(內含計畫書格式範
例)，並請於108年12月20日前，提送附件計畫書予該署各
洽辦單位進行申請。

三、國立學校可申請輔導服務，惟將視縣市政府申請情況後，
排序提供。

四、本案聯絡總窗口：經濟部水利署彭雅琴正工程司，電話：
02-89415083。

正本：各國立大專校院、各國立高級中等以下學校、部屬機關(構)、本部秘書處
副本：經濟部水利署、本部資訊及科技教育司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1080013016